Почтовый адрес: 

123308, г. Москва, Хорошевское шоссе, дом 92, помещение V 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 183 (сто восемьдесят три) листа 

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Заявка на участие в открытом конкурсе 

2 Сведения об участнике конкурса 

3 Выписка из ЕГРЮЛ от 21.08.2015г. 

4 
Нотариально заверенная копия Паспорта гражданина РФ, Генерального директора

[...]

Почтовый адрес: 

115162, г. Москва, ул. Татищева, д. 3, а/я 11 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи –  213 (двести тринадцать) листов том I, 218 (двести восемнадцать) листов                          

том II, всего 431(четыреста тридцать один) лист 

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Опись представленных документов 

2 Заявка на участие в конкурсе (форма № 1 раздела ІП) 

3 
Сведения об участнике размещения заказа (форма № 2 раздела III) с 

подтверждающими сведения документами:

[...]

Почтовый адрес: 

105082, г. Москва, Переведеновский пер., дом 17, корп. 1 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 239 (двести тридцать девять) листов том I,  

591 (пятьсот девяносто один) лист II том, всего 830 листов 

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Форма № 1. Заявка на участие в открытом конкурсе 

2 Форма № 2. Сведения об участнике размещения заказа 

3 Форма № 3. Предложение о размере вознаграждения

[...]

Закрытое акционерное общество «ИНТЕРСИТИ СЕРВИС» 

Почтовый адрес: 

119017, г. Москва, Пыжевский пер., дом 6 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 147 (сто сорок семь) листов  

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Заявка 

2 Сведения об участнике размещения заказа 

3 Свидетельство ИНН 

4 Свидетельство ОГРН 

5 Свидетельство о внесении в реестр туроператоров 

6 
Предложение о размере вознаграждения и иные предложения об условиях исполнения